03. Vielseitigkeitsprfg. KI.L

mit Wertung zum GABA Cup 2018
mit Wertung zum Kramer CDV Cup 2018
Preis der Fa. Meier-Ebbers, Architekten u. Ingenieure

Preis des Herrn Frank Auer, Milheim

Teilnehmer Verein Pferd
Abeck Elisa RSV St.Hubertus Wesel-Obrighoven e e,
Arndt,Valentina RJC Rodderberg e. V. 30 Bob63
Barenbrock,Maja RFV Telgte-Lauheide e.V. 248 Summerjam e
Baumgart,Annika Aruba RJC Rodderberge. V. e
RFV Hinxe 200 Mystko L

Berels,Julia
Berkenheide,Ricarda
Bolting,Vanessa
Bolting,Vanessa
Brockers,Moritz
Dropmann Dr.,Martin
Flocke,Paula
Hormann,lris
Hoffmann,Annika
Hoffmann,Christina
Hoffmann,Christina
Hoffrogge,Jens
Hoffrogge,Jens
Hoffrogge,Jens
Jaspers,Karsten
Krolo, Tommi
Krolo,Tommi
Langhorst Dr.,Carolin
Leube,Sophie
Lutter,Annina
Maiwald,Kristin
Malec,Anita
Oberem,Corinne
Paradies,Friederike
Paradies,Friederike
Pfeil,Linda
Priss,Gina Katharina
Priss,Gina Katharina
Schedel,Katharina
Schnepper,Claudia
Scholz,Nicole
Siegmund,Julia
Sommer,Leona
Vogelsanger,Kai
Weitkamp Kristina
Wernze,Lena
Wilms,Josephine
Wuthe,Katharina

Anzahl d. Startplatze: 42 Startfolge ab:

J nach Pferd

Forderkreis Grand Prix Dusseldorf
RFV Zum Rieselfeld Miinster e.V.
RFV Zum Rieselfeld Miinster e.V.
RFV Ratheim 1951

Reit- u. Fahrverein Bayer Dormagen
Imbacher Pferdefreunde e.V

RV Fritz Simmermann Frondenberg e.
ZRFV von Lutzow Hamminkeln u.Umg.

RC Bergerhof

RC Bergerhof

RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927
RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927
RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927
Ammerlander RC v.06 e.V.
Landl.ZRFV Volmarstein e.V.
Landl.ZRFV Volmarstein e.V.
Lintorfer RFV 1975 e.V.

RV Fritz Simmermann Frondenberg e.

RFV Bad Honnef

RSV St.Hubertus Wesel-Obrighoven
RC Bergerhof

RV Gut Landfrieden e.V.

RV Volkardey

RV Volkardey

Landl.ZRFV Volmarstein e.V.
RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.
RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.
RFV Markt Schwaben e.V.

RV Rhynern e.V.

RFV Massener Heide e.V.

RV Altenautal e.V.

ZRFV Coesfeld-Lette e. V.
RFV Cherusker e.V.

RFV Warendorf e.V.

RV Geseke e.V.

RFV St. Georg Werne e. V.
RV Ganderkesee

51
175
229

82
36

24

166

47

26
115
140

33
225
222

219

Carthago 73
London 36
Risk for fun 2

Cool Cat 11
Cadeau Noir

Carla 137

Alive and Kicking
Berlusconi 6
Emmy Lou 10
Heavens Light 2
C'est Evie

Quinn 15

Queen of Magic

Quadronja




